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Jo Castrén-suvun ensimmäisessä sukuko-

kouksessa lähes 80 vuotta sitten esitetiin ajatus 

suvun historian kirjoittamisesta. Valitettavasti 

tämä ajatus ei ole vieläkään toteutunut, eikä se 

lähiaikoina toteutune.

Sen sijaan Castrén-suku ry:n sukuneu-

vostossa heräsi muutamia vuosia sitten ajatus 

koota yhteen sukukokouksissa pidetyt esitel-

mät ja eräät suvun jäseniä esittelevät artikkelit 

ja julkaista ne yhtenä niteenä. Ajateltiin, että 

sopivasti järjestettyinä nämä esitelmät ja artik-

kelit voisivat antaa suhteellisen hyvän kuvan 

sukumme historiasta ja sen eräiden jäsenten 

kansallisesta merkityksestä.

Artikkelien valinnassa on pyritty noudat-

tamaan periaatetta, että suvun yhteiset esi-isät 

esiteltäisiin melko perusteellisesti ja että eri 

sukuhaarojen myöhemmät edustajat olisivat 

suhteellisen tasapuolisesti edustettuina. Täy-

delliseen tasapuolisuuteen on kuitenkin mah-

dotonta päästä.

Myös suvun äitejä on pyritty muistamaan, 

vaikka heitä koskevat lähteet ovatkin niukkoja 

ja usein vaikeasti löydettävissä. 

Seuraavalla sivulla olevassa taulukossa 

on teoksessa esiintyvät suvun jäsenet esitetty 

tummennettuina.

Kun kyseessä on toisaalta sukukokouksissa 

suullisesti pidettyjä esitelmiä ja toisaalta varsin 

viimeisteltyjä artikkeleita, on luonnollista, että 

kokonaisuuteen on jäänyt tiettyä päällekkäi-

syyttä ja että eri osat eivät aina näytä keske-

nään yhteismitallisilta. Eräitä pitkiä artikke-

Esipuhe

leita on tosin lyhennetty, mutta on kuitenkin 

pyritty siihen, että jokainen osanen olisi oma 

kokonaisuutensa, ilman hankalia ristiviitta-

uksia.

Julkaisutoimikunta on valinnut ja järjes-

tänyt julkaistavat kirjoitukset. Toimikunta 

kääntyi myös eräiden suvun jäsenten puoleen 

pyytäen heitä tasapuolisuuden vuoksi kir-

joittamaan julkaisua varten muutamia uusia 

artikkeleita. Toimikunta kiittää kirjoittajia 

nopeasta ja ansiokkaasta työstä. Erityisen kii-

toksen ansaitsee suvun päämies, suurlähettiläs 

Klaus Alarik Castrén, joka on antanut run-

saasti tärkeitä tietoja ja korjannut asiantunte-

vasti eräitä epätäsmällisyyksiä.

Julkaisutoimikunta kiittää myös teoksen 

käytännön toteutuksesta vastannutta Kari 

Yrjö Alarik Castrénia, jonka työpanos teok-

sen toimitustyössä on ollut ratkaiseva. Edel-

leen kiitämme yhteistyökumppaneitamme 

Tapani Aartomaata, Erkki J. Heleniusta, Pekka 

Paanasta ja Matti Sulantoa, Salpausselän Kir-

japaino Oy:n henkilökuntaa ja Mestarinkir-

jan Esko Salosta, jotka ovat mahdollistaneet 

julkaisumme arvokkaan ulkoasun ja pikaisen 

valmistumisen.

Helsingissä, Pyhäinpäivän aattona 2005

Paavo Castrén, 

julkaisutoimikunnan puheenjohtaja
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